Iz, MUNICIPIO DE Sii0 PEDRD D0 TURVO

Estado de Sio Paulg
CNP) 44.567.014/0001-67

MUNICIPIO
DEAZUL

DECRETO N° 094, DE 04 DE SETEMBRO DE 2025,

Nomeia o Conselpo Municipal dos Direitos das
Pessoas com Deficiéncia “COMPEDE” do Municipio
de S&o Pedro do Turvo.

LUIZ FELIPE DE CASTRO TAVARES, Prefeito Municipal de Sao Pedro do
Turvo, Estado de Szo Paulo, no uso de suas atribuicées legais e de conformidade com o artigo
9°da Lein® 1.867 de 03 de outubro de 2006,

DECRETA:

ARTIGO 1° - Ficam designados os seguintes Membros do Conselho
Municipal dos Direitos das Pessoas com Deficiéncia do Municipio de Szo Pedro do Turvo.

I.  PRESIDENTE: CIBELE APARECIDA TAVARES - RG
Il.  VICE PRESIDENTE: JOELMA DE FATIMA GABRIEL
ll.  1° SECRETARIO: ROSIANE GONGALVES DOS SAN
IV.  2° SECRETARIO: ANA CLARA MARCELINO NOGUE]
V. 1° TESOUREIRO: DIEGO DA SILVA PINHEIRO
VL. 2° TESOUREIRO: ANNA NATHALY LImMA DA SILVA —
VI.  MEMBRO: BRUNA RODRIGUES VIEIRA
Vil.  MEMBRO: LARISSA LIRA DE OLIVEIRA -R
IX. MEMBRO: DOUGLAS FELIPE CAMARGO - R
X.  MEMBRO: ANA NEUMA DE LIMA BERTINAT
XI.  MEMBRO: ANDERSON CAMILO MACHADO DA si
Xll. MEMBRO: ANDERSON APARECIDO GONCALVES
Xlll.  MEMBRO: ELSSO TESTA LEALDINE
XIV.  MEMBRO: GUSTAVO BARROS DE GOES - RG-
XV. MEMBRO: EDNA EMILIANO ROSA -

XVI. MEMBRO: FABJANA DETOLEDO DUARTE RIBE - RG
XVIl.  MEMBRO: JOSE RENATO LEME — RG rﬂ
ARTIGO 2° - O mandato da Comiss&o ora nomeads sera até o dia 04 de
setembro de 2027, e nao sera remunerada, considerando-se servico de relevante interesse

ao municipio.

ARTIGO 3°- Fica revogado o Decreto Municipal n°. 049 de 05 de maio 2025,
bem como as disposicées em contrario.

ARTIGO 4°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao.

Prefeitura Municipal-ge

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA
SECRETARIA NA DATA SUPRA. _
ALAN ARAUJO TAVARES- Chefe de Gabinete

Av. Sebastido Teixeira Coelho, 81 — Tel. (14)3377-9700 — CEP 18.940-001 — C. Postal 13 — SAO PE[?R_O DO TURVO — Sp
e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.sov.br / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.eov.bi
' www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce

Administração
Realce